
Beställningsrunderlag rund kakelugn

Justerbara gångjärn i höjdled.

Gångjärnen till plåtluckor
levereras ej fastsatta.

Glaslucka

Plåtlucka

Kund/Kundnr:___________________________________

       Beställare:___________________________________

       Märkning:___________________________________

            Datum:___________________________________

Order/Offertnr:___________________________________

1. Mät höjden på ramen (inner).

4. Mät avståndet från botten av ramen till där tappen börjar.
5. Mät avståndet från botten av ramen till där tappen börjar.

2. Mät den innre innerbredden på ramen.

6. Diameter på er gångjärnstapp.

3. Mät den yttersta innerbredden på ramen.

1

2

3

4

5

6

1.__________ mm
2.__________ mm
3.__________ mm
4.__________ mm

6.__________ Ø
5.__________ mm

Vid felbeställning av kund (ritningsunderlag) krediteras ej produkten.

Offert

Order

      Ritningsnr: ___________________________________ 

Mät noga

Mät noga



Befintlig kakelugnsram vy ovanifrån

Insida ram

Mått 2 på mall

Mått 3 på mall

Front ram

Position befintliga gångjärn


